

CARTNORD SRL

Adresa compeletă : MD-2004 , mun. Chişinău, str. Columna 170

Tel. 069554552, e-mail cutii.carton@cartnord.md

OFERTĂCătre: **„Franzeluța” S.A., mun. Chişinău, str. Sarmizegetusa, 30**

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Cutii de transport/logistică (licitația nr. 86-02/25)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea):

I.

Nr. d/o	Denumirea	Specificația tehnică deplină propusă de ofertant	Unitatea de măsură	Cantitatea estimată	Pret unitar, EUR fără TVA/buc.	Suma, EUR fără TVA
Cutii de transport/logistică conform codurilor indicate sau analog						
Lot nr. 1						
1	Cutie de transport "3353" dimensiuni: 314*268*52, K 3-21+E Albit 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistentă la compresiune 3,76 kN/m, rezistentă la plesnire 517 kPa</u>	buc.	90 000	0.1250	11250.00
2	Cutie de transport "3107" dimensiuni: 354*244*61, K 3-23+E Albit 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistentă la compresiune 3,76 kN/m, rezistentă la plesnire 517 kPa</u>	buc.	50 000	0.1485	7425.00
3	Cutie de transport "1138" dimensiuni: 380*285*190, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistentă la compresiune 5,07 kN/m, rezistentă la plesnire 626 kPa</u>	buc.	150 000	0.2750	41250.00
4	Cutie de transport "1227" dimensiuni: 380*285*255, K 3-23+B Natur 1.0, cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistentă la compresiune 5,07 kN/m, rezistentă la plesnire 626 kPa</u>	buc.	120 000	0.2992	35904.00
Total pentru Lotul 1, EUR fără TVA						95829.00
Lot nr. 2						
1	Cutie de transport "2848" dimensiuni: 247*237*137, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistentă la compresiune 5,07 kN/m, rezistentă la plesnire 626 kPa</u>	buc.	10 000	0.1917	1917.00
2	Cutie de transport "2789" dimensiuni: 295*285*150, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistentă la compresiune 5,07 kN/m, rezistentă la plesnire 626 kPa</u>	buc.	50 000	0.2427	12135.00
3	Cutie de transport "1330" dimensiuni: 300*245*110, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistentă la compresiune 5,07 kN/m, rezistentă la plesnire 626 kPa</u>	buc.	10 000	0.2123	2123.00
4	Cutie de transport "1805" dimensiuni: 300*270*232, K 3-23+B Natur	<u>Rezistentă la compresiune 5,07 kN/m, rezistentă la plesnire 626 kPa</u>	buc.	2 000	0.399	798.00
Total pentru Lotul 2, EUR fără TVA						16973.00
Lot nr. 3						
1	Cutie de transport "4906" dimensiuni: 420*211*215, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistentă la compresiune 5,07 kN/m, rezistentă la plesnire 626 kPa</u>	buc.	34 000	0.2425	8245.00
2	Cutie de transport "277" dimensiuni: 441*217*227, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistentă la compresiune 5,07 kN/m, rezistentă la plesnire 626 kPa</u>	buc.	25 000	0.2642	6605.00
3	Cutie de transport "977" dimensiuni: 330*270*235, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistentă la compresiune 5,07 kN/m, rezistentă la plesnire 626 kPa</u>	buc.	1 000	0.315	315.00
Total pentru Lotul 3, EUR fără TVA						15165.00
Lot nr. 4						

1	Cutie de transport "2587" dimensiuni: 245*230*120, K 3-23+B fund Albit; Capac: 475*245, K 3-23+B Natur	-	buc.	15 500	-	
2	Cutie de transport "2594 A" dimensiuni: 380*285*150, K 3-23+B Albit 2.0 cu imprimarea "Nasha Masha", Capac – K3-23+B Natur	-	buc.	15 500	-	
3	Cutie de transport "4579" dimensiuni: 317*311*196, K 3-23+B Natur 1.0, Garnitură K 3-20 B cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	-	buc.	18 000	-	
Total pentru Lotul 4, EUR fără TVA						
Lot nr. 5						
1	Cutie de transport "2527/162" dimensiuni: 369*287*119, K 3-23+B Albit 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	-	buc.	30 000	-	
2	Cutie de transport "402(3)" dimensiuni: 392*247*293, K 3-23+B fund Albit, Capac: 975*248, K 3-22+B Natur	-	buc.	14 000	-	
3	Cutie de transport "2542" dimensiuni: 393*287*75, K 3-21+B Albit 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	-	buc.	2 000	-	
4	Cutie de transport "2045" dimensiuni: 398*201*192, K 3-22+B Natur 0.5 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	-	buc.	2 500	-	
5	Cutie de transport "2277" dimensiuni: 495*340*85, K 3-22+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	-	buc.	1 500	-	
Total pentru Lotul 5, EUR fără TVA						
Lot nr. 6						
1	Cutie de transport "1040" dimensiuni: 380*285*285, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	<u>Rezistență la compresiune 5,07 kN/m, rezistență la plesnire 626 kPa</u>	buc.	180 000	0.3225	58050.00
2	Cutie de transport "1107" dimensiuni: 615*365*315, K 3-22+B Natur (TK 23) cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța"	<u>Rezistență la compresiune 4,04 kN/m, rezistență la plesnire 529 kPa</u>	buc.	600	0.475	285.00
3	Cuzineț „1040” dimensiuni: 380*285*285, Protector k 3-20+B Natur	<u>Rezistență la compresiune 3,5 kN/m, rezistență la plesnire 380 kPa</u>	buc.	40 000	0.1204	4816.00
4	Cuzineț carton ondulat „6002” dimensiuni: 240*1200 Protector k 3-20+B Natur	<u>Rezistență la compresiune 3,5 kN/m, rezistență la plesnire 380 kPa</u>	buc.	30 000	0.0956	2868.00
Total pentru Lotul 6, EUR fără TVA						66019.00

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la adresa de livrare. Furnizorul va suporta toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor până la adresa indicată.

Data completării: 03.03.2025

Morgun Victor (Director general)

_____ (semnătura) și L.Ș.